
ЛЕТО 2016
SECRET PARADISE-NEA KALIKRATIA

Цени по лице на дена на база BB-ноќевање со појадок

PRICES PER PAX Room Capacity BB BB BB BB BB BB BB BB BB BB BB BB

Min maximum  Max   03.1.2016 03.5.2016 16.5.2016 01.6.2016 13.6.2016 01.7.2016 15.7.2016 21.8.2016 01.9.2016 19.9.2016 03.10.2016 21.10.2016

Room TypeRoom Descr.adult child Total 28.4.2016 15.5.2016 31.5.2016 12.6.2016 30.6.2016 14.7.2016 20.8.2016 31.8.2016 18.9.2016 02.10.2016 20.10.2016 28.12.2016

SGL ST 1 1 1 2 34 40 47 62 73 85 104 85 73 62 40 34

DBT ST 2 2 2 4 21 24 28 36 40 47 58 47 40 36 24 21

DBT SV 2 2 1 3 24 26 31 39 43 50 60 50 43 39 26 24

29-30-01-02/05/2016 EASTER PERIOD , SEPARATE CATALOG 

Доплата за користење на СПА 8,00 €   8,00 €     8,00 €       8,00 €        8,00 €    8,00 €    8,00 €    8,00 €   8,00 €   8,00 €     8,00 €     8,00 €     

Попусти и доплати
BB BB BB BB BB BB BB BB BB BB BB BB

3ND ADULT  -30% -30% -30% -30% -30% -30% -30% -30% -30% -30% -30% -30%

 CHILD 02 TO 11,9  TO DBL STD & DBL SV 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

CHILD 02 TO 11,9 TO SGL STD & SGL SV 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

CHILDREN  USING EXISTING BEDS AT DBL STD & DBL SV ARE   FREE OF CHARGE 

Доплата за полупансион
Кревет за бебе Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно

DINNER ADULT (12 & UP years old) : 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

DINNER CHILD (02 to 11,9 years old ): 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Доплата за СЕ ВКЛУЧЕНО ( се доплаќа на цената за полупансион)
ALL INCLUSIVE ADULT  (12 & UP years old) : 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

ALL INCLUSIVE CHILD (02 to 11,9 years old) : 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

Цените се изразени во евра а уплата се врши во денари ( 1еур=62 мкд).

ИНФОРМАЦИИ И РЕЗЕРВАЦИИ ВО ТА ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ 3239780-781

БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР.5, 1000 СКОПЈЕ, МАКЕДОНИЈА info@planettravel.com.mk

mailto:info@planettravel.com.mk

